第５５４７号 令和６年３月１３日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示

ページ

〇 居宅サービス事業者、居宅介護支援事業者及び介護予防サービス事業

者の指定【保健福祉局地域福祉部介護保険課】 ２

〇 指定居宅サービス事業者、指定居宅介護支援事業者及び指定介護予防

サービス事業者からの廃止の届出【保健福祉局地域福祉部介護保険課

】 ３

◇ 訂   正

〇 第５５３５号の訂正【上下水道局総務経営部総務課】

４

1

北九州市告示第８４号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号）第４１条第１項、第４６条第１項及

び第５３条第１項の規定により、居宅サービス事業者、居宅介護支援事業者及

び介護予防サービス事業者を指定したので、同法第７８条第１号、第８５条第

１号及び第１１５条の１０第１号の規定により、次のとおり告示する。

  令和６年３月１３日

北九州市長 武 内 和 久

１ 訪問看護及び介護予防訪問看護

事業所番

号

事業所の名称 事 業 所 の 所 在

地

事業者の名称 指定年月日

４０６６

６９１０

４１

ＢＬＯＯＭ―訪

問看護―

北 九 州 市 八 幡

西 区 別 所 町 １

３ 番 ２ ３ － ２

０７号

株式会社ａ

ｂｅｌｉｅｖ

ｅｓ

令和６年３

月１日

４０６７

７９１２

５３

訪問看護ステー

ション みちく

さ

北 九 州 市 小 倉

南 区 重 住 二 丁

目４番２０号

有限会社ふる

さと福祉サー

ビス

令和６年３

月１日

２ 福祉用具貸与

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月日

４０７０

２０２４

０５

福祉用具Ｌｅｇ

ｏ＋若戸

北九州市若松区

浜町一丁目４番

１１号

ジェイマット

ジャパン合同

会社

令和６年３

月１日

３ 居宅介護支援

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月日

４０７０

５０６１

１０

ケアプランセン

ターとも

北九州市小倉南

区城野四丁目１

番２６号

合同会社とも 令和６年３

月１日

2

北九州市告示第８５号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号）第７５条第２項、第８２条第２項及

び第１１５条の５第２項の規定により、指定居宅サービス事業者、指定居宅介

護支援事業者及び指定介護予防サービス事業者から廃止の届出があったので、

同法第７８条第２号、第８５条第２号及び第１１５条の１０第２号の規定によ

り、次のとおり告示する。

  令和６年３月１３日

北九州市長 武 内 和 久

１ 福祉用具貸与及び介護予防福祉用具貸与

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 廃止年月日

４０７０

３０１３

８９

山伸 北九州営

業所

福岡県北九州市

戸畑区中原東三

丁目１０番８号

株式会社山伸 令和６年２

月２９日

２ 居宅介護支援

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 廃止年月日

４０７０

４０２８

８０

第一あんしんサ

ービスケアプラ

ンセンター

福岡県北九州市

小倉北区日明三

丁目２番４４号

北九州第一交

通株式会社

令和６年２

月２９日

４０７０

５０４８

２６

小倉南希望ヶ丘

ケアプランセン

ター

福岡県北九州市

小倉南区志井四

丁目４番２７号

合資会社小倉

南希望ヶ丘ケ

アプランセン

ター

令和６年２

月２９日

４０７０

７０７４

６０

だ ん ら ん の 家

市瀬ケアプラン

センター

北九州市八幡西

区市瀬三丁目１

３番８号

株式会社いま

さか

令和２年１

０月３１日

3

正誤表

年 号 頁 訂正箇所 正 誤

令和６年 第５５３５号 ２５ 上から４行

目

令和６年２

月２１日

令和６年３

月２１日

4